UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2024

V/v tuyên truyền “Tài liệu tuyên truyền

kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh

Đắk Lắk (22/11/1904-22/11/2024)”

Kính gửi: Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 2552/STTT-TTBCXB

ngày 19/11/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền “Tài liệu

tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 -

22/11/2024)”. Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Đề nghị Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở (gọi tắt là

đơn vị) tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động tại đơn vị toàn bộ nội dung cuốn “Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 120 năm

Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 - 22/11/2024)” do Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy biên soạn (đính kèm theo). Tùy theo tình hình thực tế, đăng tải nội dung tài liệu

trên trang thông tin điện tử của đơn vị, nền tảng mạng xã hội nhằm thông tin,

tuyên truyền sâu rộng trong đảng viên, công chức, viên chức và Nhân dân biết về

lịch sử hình thành và phát triển của tỉnh, truyền thống yêu nước và tinh thần đại

đoàn kết toàn dân tộc, tự hào về những đóng góp to lớn, có ý nghĩa lịch sử của

Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân tỉnh Đắk Lắk trong sự nghiệp cách mạng của

Đảng, của dân tộc.

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP (Ph)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:17:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Văn Tuấn<tuannv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T14:24:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:21:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:21:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:21:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:22:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!